

Warszawa, 20.01.2022 r.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie
ul. Ogrodowa 5/7
00-893 Warszawa

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.032.21.004.1874.22

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Remont pomieszczenia z przeznaczeniem na archiwum zakładowe w budynku przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie w formule „zaprojektuj i wybuduj”**.

I. Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o możliwość przedłużenia końcowego terminu składania ofert o ok. 10 dni. Prośbę chciałbym uzasadnić z uwagi na wynikający czas świąteczny i noworoczny przypadający na okres przygotowania oferty. Powyższa kwestia związana jest z dużymi opóźnieniami w pozyskiwaniu stosownych informacji i dokumentów do opracowanej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 31.01.2022 r. zgodnie z niniejszym pismem.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazania/wytyczne (parametry) do minimalnych wymagań pracy wentylacji/klimatyzacji z niezależnego źródła zasilania przez okres min. 24 h?

Odpowiedź:

Wyznaczenie parametrów minimalnych wymagań pracy wentylacji/klimatyzacji z niezależnego źródła zasilania przez okres 24 h po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie miejsca na lokalizację takiego UPS-a lub agregatu prądotwórczego. Czy ten UPS/agregat ma być w budynku czy też poza nim?

Odpowiedź:

Wskazanie miejsca na lokalizację UPS-a lub agregatu prądotwórczego po stronie Wykonawcy. Wykonawca ustala lokalizację na etapie projektowania w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 4:

Brak informacji o tym gdzie ma być doprowadzona nowa sieć logiczna i skąd będą zasilane pomieszczenia en el – proszę o wskazanie.

Odpowiedź:

Miejsce doprowadzenia sieci logicznej po stronie Wykonawcy. Pomieszczenia będą zasilane z głównej rozdzielni elektrycznej budynku zlokalizowanej na parterze nieruchomości.

Serwerownia zlokalizowana jest na III p. budynku.

Pytanie nr 5:

Dokąd należy doprowadzić kable logiczne łączące nową sieć z siecią istniejącą (miejsce wpięcia)?

Odpowiedź:

Określenie miejsca wpięcia oraz tras kablowych sieci logicznej po stronie Wykonawcy.
Serwerownia zlokalizowana jest na III p. budynku.

Pytanie nr 6:

Czy w budynku istnieje sieć rezerwowana agregatem prądotwórczym?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 7:

Gdzie należy doprowadzić nowo wykonane instalacje p.poż. i alarmów przeciw-włamaniowych (miejsce wpięcia)?

Odpowiedź:

Określenie miejsca wpięcia oraz tras przebiegu instalacji po stronie Wykonawcy.
Centrala systemu alarmów przeciw-włamaniowych zlokalizowana jest na parterze budynku

II. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, w związku z tym:

Rozdział 15. Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wfosigw> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 31.01.2022 r. do godz. 10.00.**”

Rozdział 16. Termin otwarcia ofert, ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert **tj. 31.01.2022 r. godz. 10:30**”

Rozdział 13. Termin związania ofertą, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **01.03.2022 r.**
Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

(-) Prezes Zarządu
Marek Ryszka